SUB ELEMENTO: 4.4.90.51.91 – OBRAS EM ANDAMENTO; 
FONTE DE RECURSO: 1500000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, do 
orçamento vigente, observado se for o caso, o princípio da anualidade. 

2.1. O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$  4.795.131,57 
(QUATRO MILHÕES, SETECENTOS E NOVENTA E CINCO MIL, CENTO E TRINTA E UM 
REAIS, CINQUENTA E SETE CENTAVOS). 

3. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

3.1. Poderão participar desta Concorrência interessados cujo ramo de atividade 
seja compatível com o objeto desta licitação, e que estejam com seus dados cadastrais 
regular junto ao provedor do sistema.